2

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2023                                                                                                                 № 104

О внесении изменения в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 08.10.2009 № 34 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ
 Красноярского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 08.10.2009 № 34 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации, Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации муниципальных программ Красноярского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. В пункте 3.9 Порядка слова «не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу заменить словами «не позднее 1 апреля текущего финансового года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Красноярского сельского помещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://краснояр.рф
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Красноярского сельского поселения                                                 О.В. Дорофеев

Алексейчук М.П.
3 13 30

В дело № 02-04
___________ М.П. Алексейчук
00.00.2023